

فوتبال

تقدیر از بنگر و طالب‌لو در همایش روز جهانی MS

● دکتر توحید سیف برقی، دبیر همایش سلامت زندگی و رئیس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال، از حضور مهدی تاج، تعدادی از بازیکنان پرسپولیس و استقلال و جمعی از ورزشکاران و هنرمندان کشور در سی و هشتمین همایش سلامت زندگی خبر داد و به ایسنا گفت: «این همایش روز پنجشنبه ششم خرداد در تالار ایوان شمس به مناسبت روز جهانی «MS» برگزار خواهد شد که قرار است در این همایش محسن بنگر و وحید طالب‌لو و جمعی از هنرمندان و ورزشکاران لوح و تندیس سفیر سلامت خود را از مهدی تاج دریافت کنند. این همایش که با همکاری دانشکده علوم پزشکی دانشگاه تهران، انجمن MS و سایر نهادهای دولتی و خصوصی برگزار خواهد شد، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، قرار است درباره نقش ورزش در سلامت و پیشگیری و مدیریت درمان بیماران MS سخنرانی کند».

موفقیت سخندان ومنصورى در تست جام جهانی ۲۰۱۸

● دو کمک‌داروای بین‌المللی کشورمان تست کلاس کمک‌داوران جام جهانی ۲۰۱۸ را با موفقیت پشت‌سر گذاشتند. به گزارش فدراسیون فوتبال، رضا سخندان و محمدرضا منصورى برای حضور در کلاس کمک‌داوران جام جهانی ۲۰۱۸ – روسیه، از روز یکشنبه دوم خرداد به مراکش رفتند و توانستند روز گذشته تست آمادگی جسمانی خود را با موفقیت پشت‌سر بگذارند. این دوره تا روز جمعه هفتم خرداد ادامه خواهد داشت. این دوره علاوه بر تست آمادگی جسمانی، کلاس‌های تئوری، شامل همکاری تیمی داوری و آخرین تغییرات قوانین می‌شود.

دوب آه‌ن به‌دنبال قطعی کردن مصود

● ذوب‌آهن نماینده موفق ایران در لیگ قهرمانان آسیا در بازی رفت مرحله یک‌هشتم نهایی این رقابت‌ها نتیجه خوبی گرفت و در خانه العین امارات به تساوی یک-یک رسید. کسب این نتیجه ارزشمند، ذوب‌آهن را در آستانه صعود به دور بعدی رقابت‌ها قرار داده است. ذوبی‌ها اگر امروز در خانه مقابل العین‌لن ن‌خورند، قطعا به یک‌چهارم نهایی صعود خواهند کرد. یک تساوی صفر-صفر حکم مصود ذوب‌آهن را امضا می‌کند.

مصدومیت طارمی جدی نیست

● مهاجم ملی‌پوش فوتبال کشورمان اعلام کرد آسیب‌دیدگی‌اش ساده است. مهدی طارمی که در تمرین روز گذشته تیم ملی صدمه دید، دراین باره به فارس گفت: «مصدومیت من جدی نیست و فقط یک ضرب‌دیدگی ساده است. این مصدومیت مشکل خاصی برایم ایجاد نمی‌کند و چیز مهمی هم نیست. خوشبختانه مصدومیت شدیدی ندارم و بابت این مسئله خدا را شکر می‌کنم». او درباره اینکه برخی معتقدند نقص برنامه ۹۰ او را گرفته باشد، دوشنبه‌شب در این برنامه حاضر شد و امروز مصدوم شده، توضیح داد: «من به این بدبازی‌ها و این خرافات هیچ اعتقادی ندارم. مصدومیت من یک مسئله ساده فوتبالی است و هیچ ارتباطی با حضور در برنامه ۹۰ ندارد».

احضار تاج به‌دادسرا

● رئیس فدراسیون فوتبال برای توضیح درباره قرارداد یک شرکت پیامکی فعال در فوتبال، به شعبه دوم دادسرای فرهنگ و رسانه احضار شد. به گزارش ایسنا، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال که مدتی است جانشین علی کفاشیان در رأس فدراسیون فوتبال شده و همچنان ریاست سازمان لیگ فوتبال کشور را نیز بر عهده دارد، در پی شکایت مدیر یکی از شرکت‌های پیامکی فعال در فوتبال ایران، برای ارائه برخی توضیحات در شعبه دوم دادسرای فرهنگ و رسانه حاضر شده است. شاکی پرونده که رفیق قدیمی رئیس فدراسیون فوتبال است و با تأسیس شرکت و یک سامانه پیامکی انحصارا با باشگاه‌های پروادار پرسپولیس، استقلال و تراکتور قرارداد همکاری امضا کرده و از طریق فعالیت‌های پیامکی از هواداران فوتبال کسب درآمد می‌کند، با ادعای انتقال مال غیر، از سازمان لیگ فوتبال ایران شکایت کرده که در این راستا مهدی تاج به‌عنوان رئیس سازمان لیگ برای توضیح درباره این قرارداد به دادسرا رفته است. مهدی تاج با حضور در دادسرا اعلام کرد تاریخ قرارداد سازمان لیگ با اپراتور رقیب شرکت مدعی، مقدم بر تاریخ قرارداد این شرکت با سه باشگاه مذکور است و براین‌اساس تخلفی در قرارداد سازمان لیگ رخ نده است.

نقل و انتقالات

- جاسم کرار** مذاکرات با **خود را باشگاه گسترش فولاد** آغاز کرد.
- فرشید باقری، هافبک فصل گذشته صبا با باشگاه پرسپولیس به توافق رسید.**

پارسا شیرازی‌نژاد: ملی‌پوشان بسکتبال کشورمان برای حضور در رقابت‌های **مقاماتسی المپیک ۲۰۱۶** **ریو** که در **ایتالیا** برگزار می‌شود، تمرینات خود را زیر نظر **درک بائرمن** آلمانی برگزار می‌کنند. بائرمن که با قرارداد چهارساله هدایت تیم ملی را برعهده گرفته است، می‌خواهد نسل فعلی بسکتبال ایران را تغییر دهد. او در این‌ سال راه تعامل خوبی هم با مربیان تیم‌های باشگاهی ایران دارد. از جمله افتخارات بائرمن آلمانی می‌توان به قهرمانی‌های پیاپی در لیگ آلمان همراه با بایرلورکوزن و چهار قهرمانی با این تیم در جام حذفی آلمان اشاره کرد. بائرمن همچنین دو بار به عنوان مربی سال کشور آلمان انتخاب شد. او در سال ۲۰۰۵ بزرگ‌ترین افتخار تاریخ بسکتبال آلمان را ثبت کرد و این تیم را به عنوان نایب‌قهرمانی

اروپا رساند. این سرمربی، آلمان را به دو جام جهانی متوالی (۲۰۰۶ و ۲۰۱۰)، چهار جام ملت‌های متوالی (۲۰۰۵، ۲۰۰۷، ۲۰۰۹ و ۲۰۱۱) و المپیک ۲۰۰۸ برد. حضور در **مقاماتسی المپیک ۲۰۱۶** **ریو** بهانه‌ای شد تا با این مرد آلمانی گفت‌وگو کنیم.

ک**ا وقتی از طرف فدراسیون بسکتبال به شما پیشنهاد هدایت تیم ملی بسکتبال ایران شد، چه شاختی از بسکتبال ایران داشتید؟**

من فکر می‌کنم در کشور ایران شناخت بالایی در مورد ورزش و به‌خصوص بسکتبال وجود دارد. در اکثر کشورها در جهان، مردم زیادی در رشته‌های بسکتبال و فوتبال بازی می‌کنند و در نتیجه علم بالایی در مورد این دو رشته وجود دارد. ایران از جمله کشورهای آسیایی است که در آن سنت بسکتبال وجود دارد و دارای علم خوبی از بسکتبال است. بنابراین از بابت داشتن شناخت نسبت به بسکتبال در ایران، مشکلی وجود نداشت.

ک**ا چه اتفاقی افتاد که هدایت تیم ملی بسکتبال ایران را قبول کردید؟**

من واقعا کشور و مردم ایران را دوست دارم. من می‌دانستم بازیکنان ایرانی آدم‌های شگفتخوئی هستند. وقتی پیشنهاد حضور در تیم ملی ایران برای من آمد، خیلی خوشحال شدم که فهمیدم در فدراسیون ایران کسانی هستند که شرایط بسکتبال را درک می‌کنند و می‌فهمند باید چه کاری برای آینده بسکتبال ایران انجام دهند. همچنین وقتی به ایران آمدم، دیدم افرادی که مربی تیم هستند خوب کار می‌کنند و به خاطر مردم زحمت می‌کشند.

ک**ا ایران توانست با هدایت شما قهرمان آسیا شود و به المپیک صعود کند؛ چه عواملی را در شکست بسکتبال ایران در نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا مقابل چین دخیل می‌دانید؟** فکر می‌کنم اول از همه، ما زمان کمی برای آمادگی تیم ملی برای حضور در جام ملت‌های آسیا و تقابل با چین داشتیم. من در این زمان کم متوجه شدم بازیکنان ایران خیلی خوب بازی می‌کنند. برای مثال مقابل ژاپن و فیلیپین، نیمه اول را خیلی خوب بازی کردیم. فکر می‌کنم در مقابل چین ما نه‌تنها در مقابل بازیکنان این تیم بلکه جلوی نزدیک به هشت هزار نفر تماشاگر دیوانه چینی بازی می‌کردیم که جو خیلی احساس‌ای را به وجود آورده بودند. اگر ما در ایران مقابل چین بازی می‌کردیم، حتما آن بازی را می‌بردیم. فکر می‌کنم چینی‌ها در آن بازی از امتیازی برخوردار بودند که ما از آن محروم بودیم و آن حضور هوادارانشان بود.

ک**ا بعد از از دست‌دادن جام ملت‌های آسیا، برخورد بسکتبال‌دوستان ایرانی با شما چگونه**

بود؟

مردم ایران به‌خوبی می‌فهمند که اگر در مقابل چین بازی می‌کنند، پیروزی مقابل این تیم بسیار مشکل است. کاری که چینی‌ها کرده‌اند این بوده است که از بازیکنان باتجربه‌خود که فرایند طولانی‌ای را برای هماهنگی آنها گذرانده‌اند در جام ملت‌های آسیا استفاده کردند. این زمان به آنها این شانس را داد که بسکتبال خودشان را توسعه دهند و کاری که انجام دادند جواب داد. امتیاز دیگری که بسکتبال این روزهای چین دارد، این است که آنها بازیکنان جوان قبدلندی دارند. این شکست به ما نشان داد که باید سخت کار کنیم تا در آینده شکست خود را جبران کنیم.

ک**ا بعد از امضای قرارداد چهارساله با فدراسیون بسکتبال ایران، چه اهدافی را در این چهار سال دنبال می‌کنید؟**

هدف ما این است تا تیمی بسازیم که به‌خوبی نماینده کشور باشد و در سال ۲۰۱۹ در جام جهانی حضور داشته باشیم. این فرایند را شروع کرده‌ایم. ما پیرترین تیم جام ملت‌های آسیا بودهایم. اما در رقابت‌های چلنج‌کاپ آسیا که در ماه سپتامبر (شهریور ماه) برگزار می‌شود، جوان‌ترین تیم رقابت‌ها هستیم. ما سخت کار می‌کنیم و در تلاش هستیم تیم خوبی را برای آینده بسکتبال ایران درست کنیم که با بازیکنان جوان‌تر مقابل حریفان خود قرار گیرد.

ک**ا چه برنامه‌ای برای نسل جوان و بسکتبال‌دوست ایران دارید؟**

اول از همه باید به پتانسیل‌هایی که داریم توجه کنیم نه مشکلاتی که وجود دارد. کشور ایران که حدود ۸۰ میلیون جمعیت دارد، حدود دوسوم آن زیر ۳۰ سال هستند. بنابراین ما جمعیت جوانی داریم. کشور من آلمان هم ۸۰ میلیون جمعیت دارد اما بیشتر جمعیت کشور پیر هستند، درحالی‌که ایران کشور جوانی است. این پتانسیل کشور ایران است و مردم ایران به بسکتبال اهمیت می‌دهند و آن‌طور نیست که کسی به بسکتبال توجهی نکند. کاری که باید بکنیم این است که باید از جمعیت جوان ایران، بازیکنان جوانی را پیدا کنیم که استعداد بسکتبال‌بازی‌کردن را دارند. جوانانی که رابطه بین دست و چشم آنها و قدشان خوب باشد. من فکر می‌کنم به عنوان فدراسیون باید بیشتر کار کنیم تا جوانان بااستعداد را پیدا کنیم. باید بچه‌های جوانی را که بین ۱۰ تا ۱۲ سال و استعداد بسکتبال‌بازی‌کردن دارند، پیدا کنیم. باید دانش مربیان ایرانی را بالا برد که بتوانند به این بسکتبالیست‌های جوان آموزش بدهند چگونه بسکتبال بازی کنند. باز هم می‌گویم

ورزش



گفت‌وگوی اختصاصی با درک بائرمن، سرمربی آلمانی تیم ملی بسکتبال

تیم خوبی برای آینده ایران می‌سازم

باید استعدادهای واقعی را پیدا کنیم و به آنها آموزش بدهیم چگونه بازی کنند.

ک**ا برای دیدن بازی‌های تیم‌های مختلف لیگ برتری به شهرهای مختلف ایران سفر می‌کنید. تعامل مربیان تیم‌های لیگ‌برتری با شما چگونه است؟**

من تقریباً با همه سرمربیان تیم‌های لیگ‌برتری صحبت کردم و رابطه من با آنها بسیار خوب است. اگر اعضای فنی تیم من را نگاه کنید، آقای مهرا‎ن شاهین‌طبع یکی از مربیان خوب ایرانی است که عضو کادر فنی من است. همداسامری، مربی تیم پالایش نفت آبادان، هم در کنار ما حضور دارد. همچنین محمد عابدینی یکی از جوان‌ترین مربی‌های ایران است که در کادر فنی من حضور دارد. ما درحال‌حاضر یک تیم ملی «ب» داریم که چهارشنبه هفته آینده بازیکنان این تیم بازی می‌کنند. دو مربی این تیم در سوپرلیگ بسکتبال مربی بوده‌اند که وظیفه کار با تیم ب ایران را برعهده دارند. همه باید با هم کار کنیم تا بسکتبال ایران را به موفقیت برسانیم. من به‌تنهایی کاری را نمی‌توانم انجام دهم. مربی‌های زیادی باید کمک کنند که بسکتبال ایران رشد کند.

ک**ا وضعیت مربیان ایرانی را در کلاس‌های آموزشی‌ای که برای آنها برگزار می‌کنید چگونه می‌بینید؟**

مربی‌های ایرانی خوب هستند. من می‌دانم که برای آنها چه کاری انجام می‌دهم. الان واقعا نکته منفی‌ای در مورد آنها وجود ندارد که به شما بگویم. چیزهایی هستند که فکر می‌کنم باید تغییر کنند. احساس می‌کنم که اگر سوپرلیگ ما بهتر بود، برای تیم ملی هم بهتر می‌شد و باید سوپرلیگ ما حرفه‌ای‌تر شود. تیم‌های ما باید با جوانان بیشتر کار کنند و به آنها آموزش‌های خوبی بدهند. بازیکنان جوان باید بدانند با استراحت‌کردن یا یک گشتی گرفتن نمی‌توانند بسکتبالیست‌های خوبی شوند و باید سخت تلاش و تمرین کنند. بسکتبال ایران با بازیکنان مسن به جایی نمی‌رسد و باید بازیکنان جوان را آموزش بدهیم. بازیکنان جوان هم باید تلاش خود را بیشتر کنند.

ک**ا چند بازیکن شناخته‌شده بسکتبال ایران از جمله مهدی کامرانی، صمد نیکخواه‌بهرامی و حامد آقایی را به اردوی تیم ملی دعوت نکردید. آیا به‌دنبال این هستند که نسل فعلی تیم ملی ایران را تغییر بدهید؟** اول از همه با تکتک این بازیکنان صحبت کردم. ما نباید فراموش کنیم که نسل طلایی بسکتبال ایران دیگر ۲۷ ساله نیست. آنها همه بالای ۳۰ سال دارند.

آنها همه بازیکنان خوبی هستند. امکان این هم هست که بتوانند در آینده برای تیم ملی بازی کنند. اما درحال‌حاضر تصمیم گرفتیم که به جوان‌ها امکان بازی‌کردن را بدهیم تا از نظر بین‌المللی تجربه پیدا بکنند. ما همه بازیکنان جوان را آموزش داده‌ایم و همه این بازیکنان جوان از این فرایند حمایت می‌کنند که آموزش ببینند، برای تیم ملی بازی و تجربه بین‌المللی پیدا کنند.

ک**ا شرایط بازیکنان جوان تیم ملی برای رقابت‌های مقاماتسی المپیک که در ایتالیا برگزار می‌شود را چگونه می‌بیند؟**

ما در گروه سختی قرار گرفته‌ایم. اولین بازی ما مقابل یونان است که یکی از کشورهای بزرگ در بسکتبال جهان است و در دومین بازی با مکزیک بازی می‌کنیم. اگر از گروه خودمان صعود کنیم، در مرحله دوم باید در مقابل ایتالیا و کرواسی بازی کنیم که هر دو تیم قوی هستند و در یورولیگ و NBA بازیکن دارند. من واقعا تیم خودمان را دوست دارم. اگرچه تیم ما جوان است و تجربه بین‌المللی زیادی ندارد ولی من اعتماد زیادی به بازیکنان خودم دارم اما شانس ما برای صعود به المپیک ۲۰۱۶ بسیار کم است. اگر با نسل پیرتر خود هم بازی می‌کردیم شانس ما بیشتر از الان نبود. تقابل با تیم‌های اروپایی در اروپا خیلی سخت است.

ک**ا می‌بیشتر در مورد هم‌گروه‌های ایران در این رقابت‌ها صحبت کنیم. چه ارزیابی‌ای از دو حریف ابتدایی ایران، یونان و مکزیک، دارید؟** همان‌طور که گفتیم، یونانی‌ها تیم خوبی در اروپا هستند. دو باشگاه این کشور، المپیاکوس و پاناتینایکوس، از تیم‌های قدرتمند اروپا هستند. آنها بازیکنانی دارند که در NBA بازی می‌کنند. مکزیک‌ی‌ها هم تیمی متعادل و فیزیکی هستند. یکی از بهترین بازیکنان آنها گارد راس شان است که در باشگاه رال‌امادرید بازی می‌کند. یکی دیگر از بازیکنان خود این تیم گوینترس است که در NBA بازی می‌کند. بنابراین مکزیک‌ها هم حریف خیلی سختی هستند.

ک**ا فکر می‌کنید بسکتبال ایران چند درصد شانس برای صعود به المپیک ۲۰۱۶ ریو دارد؟**

من فکر می‌کنم ما همیشه شانس داریم و باید بجنیم. اگرچه شانس ما خیلی کم باشد. ما باید بجنیم و به شانس کمی که داریم ایمان داشته باشیم. هر فرد متخصص بسکتبال در جهان امکان دارد به شما بگوید که ایتالیا به دلیل اینکه میزبان است، شانس بهتری نسبت به سایر تیم‌ها دارد و ایران شانس پنجم صعود به المپیک در این گروه است اما به‌عنوان مربی و بازیکن برای تو اهمیتی ندارد که متخصص بسکتبال چه حرفی به شما می‌زند. هر کاری که بتوانی می‌کنی برای اینکه بتوانی بازی‌های خود را بببری. معجزاتی هم قبلاً رخ داده است.

ک**ا در بین بازیکنان جوان تیم ملی، بازیکنی هست که بگوئید در آینده تبدیل به ستاره بسکتبال آسیا می‌شود؟**

ما بازیکنان جوانی داریم که در آینده ستاره می‌شوند و بدون شک این اتفاق خواهد افتاد. می‌توانم به شما بگویم که چهار بازیکن داریم که در آینده تبدیل به ستاره‌های بسکتبال آسیا می‌شوند. اگر نگاه کنید، ما ۲۲ قهرمان در تیم خود داریم. حتی می‌توانم به شما بگویم برخی از این بازیکنان جوان ما می‌توانند در مسابقات آسیایی چهره شوند.

خبر

دفاع تمام‌قد خادم ازبنا

● رئیس فدراسیون کشتی روز سه‌شنبه از عملکرد «محمد بنا» سرمربی کشتی فرنگی ایران دفاع و او را «فرمانده بزرگ ورزش ایران در المپیک» معرفی کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی فدراسیون کشتی، «رسول خادم» در گفت‌وگویی گفت: «همه وظیفه داریم شان و جایگاه «محمد بنا» را به عنوان پرافتخارترین مربی تاریخ ورزش کشور حفظ کنیم. همه انتظار دارند سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی سعه‌صدری متناسب با جایگاه فنی خود داشته باشد، اما شرایط سخت و فشار ناشی از مسئولیت سستین وی را نیز باید درک کنیم». اظهارنظر رئیس فدراسیون کشتی آشکارا پاسخی به برخی انتقادات بر رفتارهای آقای خاص کشتی ایران در مسابقات جام جهانی کشتی فرنگی در شیراز است. «محمد بنا» در مسابقات جام جهانی کشتی فرنگی که روزهای ۳۰ و ۳۱ اردیبهشت ماه در شهر شیراز برگزار شد، در مواردی از کوره در رفت، به تماشاگران پرخاش کرد، درگیری مختصری با یک خبرنگار پیدا کرد، در جشن قهرمانی تیمش غایب بود و در نشست شورای فنی کشتی فرنگی شرکت نکرد. او پیش‌تر نیز زمزمه‌های رفتن رتن سر داد. رئیس فدراسیون کشتی گفت: «اینکه بخوایم با بیرنگ‌کردن برخی سوسوغفاهم، زحمات و توانایی محمد بنا را در ورزش ملی کشور نادیده بگیریم، درست نیست. باید این سوسوغفاهم را به احترام زحمات بی‌دریغ وی برای کشتی فرنگی ایران رها کنیم. دارندۀ مدال طلای المپیک آتلانتا ۱۹۹۶در مورد اینکه سطح مسابقات جام جهانی کشتی فرنگی پایین بود و تیم‌ها با ترکیب اصلی خود در این رقابت‌ها حضور داشتند، افزود: «مهم آن است که کادر فنی و کشتی‌گیران ما در جام جهانی مأموریت خود را با تدبیر و به‌درستی انجام داده‌اند. به یاد داشته باشیم، در سال‌های نه‌چندان دور کشتی آزاد و فرنگی، بارها با تیم‌های اصلی خود مقابل تیم غیراصلی روسیه یا سایر کشورهای مدعی شکست خورده است. این قهرمانی مقتدرانه نشان از درایت محمد بنا و شایستگی قهرمانان ملی فرنگی‌کار ایران در جهان دارد». دارندۀ دو مدال طلای جهان در مورد دغدغه‌های سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران گفت: «دغدغه‌های او جدید نیست. این مسائل از هشت ماه پیش توسط فدراسیون کشتی و دیگر متولیان، مربیان و ورزشکاران المپیک مطرح شد و «بنا» به عنوان یک مربی حرفه‌ای و المپیک‌دیده، این مشکلات را به‌خوبی حس می‌کند».

رکوردشکنی رستمی در تمرینات

● نایب‌قهرمان وزنه‌برداری جهان در تمرینات خود رکورد دوضرب جهان را به طور غیررسمی شکست تا برای رقبای خود خط‌نشان کشیده باشد. به گزارش ایسنا، کیانوش رستمی که در حال آماده‌شدن برای المپیک ریو است، در تمرین روز دوشنبه موفق به شکست رکورد دوضرب جهان شد. رستمی که در سالن وزنه‌برداری آزادی مشغول تمرین است، رکورد دوضرب جهان (۲۱۸ کیلوگرم) در دسته ۸۵ کیلوگرم را به طور غیررسمی دو کیلوگرم جابه‌جا کرد. رستمی پیش از مسابقات جهانی آمریکا نیز بارها به این رکورد حمله کرده بود. او حتی در مسابقات جهانی ۲۰۱۵ تصمیم داشت یک کیلوگرم رکورد دوضرب جهان را ارتقا دهد که ناکام ماند.

ملوان انزلی به دنبال خرید سهام و امتیاز تیم فوتبال نفت تهران

● هیأت‌مدیره باشگاه ملوان به منظور بررسی خرید امتیاز لیگ برتری باشگاه نفت تهران تشکیل جلسه می‌دهد. به گزارش ایسنا، جلسه هیأت‌مدیره باشگاه ملوان عصر امروز برگزار خواهد شد. باشگاه ملوان اعلام کرده است در این جلسه مسائل مختلفی، ازجمله کادر فنی، قراردادها، موضوع خرید سهام تیم نفت تهران، آسیب‌شناسی سقوط و تغییرات در برخی از سطوح باشگاه و جوان‌گرایی در تیم فصل آینده بحث خواهد شد. در این جلسه تمامی اعضای هیأت‌مدیره و همچنین مدیرعامل ملوان حضور خواهند داشت. تیم ملوان در پایان لیگ پانزدهم فوتبال ایران و پس از بازی سرونشت‌ساز برابر سياه‌جامگان مشهد در هفته سی‌ام، به لیگ دسته یک فوتبال سقوط کرد و اکنون با خرید امتیاز و سهام نفت تهران که برای فروش گذاشته شده، در اندیشه بازگشت مجدد به لیگ برتر است. پیش از این رئیس هیأت فوتبال تهران با اشاره به فروش سهام باشگاه نفت تهران گفته بود به‌هیچ‌وجه مجوز خروج نفت از شهر تهران داده نخواهد شد. اکنون مشخص نیست مولوانی‌ها پس از خرید امتیاز این باشگاه چگونه می‌خواهند در بندر انزلی تیم‌داری کنند.

برنامه

- یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا
- چهارشنبه پنجم خرداد ۱۳۹۵**
- ذوب‌آهن – العین امارات/ ساعت: ۲۰:۴۵